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Edhe \\ lidhja me Wi-Fi publik falas duket njé ide e miré,
shpesh niuk éshté e sigurt dhe mund té ekspozojé pajisjet dhe ‘
|

informacionet tuaja personale ndaj hakerave.
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SHMANGNI WI-FI FALAS
>
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Nése lidhenif
e rrjetit dhe t€
pérkatés pért

e Wi-Fi publik, sigurohuni té kon nont emt
dhénat e tjera té sakta té hyrjessme stafin’
iguruar qé rrjeti éshté | sugurt

IKONFIRMONI RRJETIN



Nése t¢ J idhen automatikisht me rrjetet
wireless [ Bluetooth, caktivizoni ato vecori dhe
lidheni' manualisht vetem kur e keni té nevojshme.
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CAKTIVIZONI LIDHJEN
AUTOMATIKE

B



 per pajisjet tuaja si l ta :
si USB te vecanerl ;. - ihe mos i

SIGURONI PAJISJET TUAJA



aksk.gov.al

Nése per orni komp]utera né hotel apo vende té tjera gé

ofro]ne sisteme  té perba§ éta, shir angnl blerjet ose

SHMANGNI KOMPJUTERAT
E PERBASHKET



